vel piin(i|nini, oblatione iidelium, seii

aliis iustis modis, Deo propilio, poierit

adipisci, liinia libi tniscpie snccessoiiljiis

Esmsoiieidem et illibata pei'maneant. Slaluimus quoque,
Scili subictUim

, 111- iri" *

deciarai: Ut eacieni Lcciesia niiiii ahi, praeterApo-

slolicani Sedein, subiectionis reverenliain

debeai. Te igiliir tuosque successores
,

huiiis libeilatis gratia perIVuentes , sub

solius Aposlolicae Sedis obedientia |ier-

Episcopum » petuo nianeie decerniiuus. Obeunte vero
'

le, nunc ciusdem civilalis episcopo, vel

tuorum quolibel successorum, clero Mo-
nopolilano facuilas sii, semola omni pra-

vitale, anlislilem canonice eligendi; ele-

ctus aulem ad Romanum Pontificem con-

secrandus accedat. Decernimiis ergo, ut

nulli oninino hominuin liceat, praet'alam

Ecclesiam temere perturbare, aut eius

possessiones auferre, vel ablalas reti-

uere, minuere, seu aliquibus vuxalio-

nibus faligare; sed omnia integra con-

servenlur, eorum, prò quorum guberna-

tione et substentalione concessa sunt ,

usibus omnimodis profulura: salva in om-

nibus Aposlolicae Sedis auctoritale et

reverentia. Si qua igilur in fulurum

u- ecclesiastica saecuiarisve persona, hanc

noslrae conslilulionis paginam sciens
,

centra cam temere venire tentaverii, se-

cundo lertiove commonita, nisi praesum-

plionem suam satisfaclione congrua emeii-

daveril, polestatis lionorisque sui digui-

tate careal, reamque se divino iudicio

exislere de perpetrata iniquilale cogno-

scal, et a sacratissimo Corpore et San-

guine Dei et Domini Redemptoris nostri

lesii Chrisli aliena fiat, alque in exlremo

examine districlae ullioui subiaceal; cun-

ctis aulem eidem Ecclesiae sua iura ser-

vantibus sii pax Domini nostri lesu

Chrisli, qualenus et liic fruclum bonae

actionis percipiant, et apud dislriclum

ludicem praemia aelernae pacis invenianl.

Amen, amen, amen.

ROMANt'iM Ali e. USI

Ego Edgexius catliolicae Ecclesiae epi- Eugeni, pp.

scopus.

Ego Imarus Tuscuhnus episc. et s. n Erci.

Ego G. G. presi,, card. S. Calixli. ^^;;:-.
pjgo Oclavianus diac. card. S. Nicolai

in Carcere Tulliano.

Ego lulius presb. card. lit. S. Marcelli.

Ego Ubaldus presb. card. lit. S. Crucis

in Hierusalem.

Datuin Ferenlini per manum Bosonis

S. R. E. scriptoiis, xiv kal. ianuarii,

ind. IV, incarn. dom. anno mcl, ponti-

ficalus vero Eugenii Papae III anno vi.

Dal. die 19 decembris anno Domini 1150,

pontif. anno vi.

XXXVIII.

Coiifirmaho iuiium omnium, ac privile-

yiorum melropolilanae Ecclesiae Colo-